
KULTŪROS PAVELDO CENTRAS
SAVANORIŠKOS VEIKLOS SUTARTIS

Vilnius, 202___-___-___ Nr. _______
Kultūros paveldo centras (toliau vadinama – Organizatorius), nevyriausybinė paramą gaunanti viešoji

įstaiga,  kodas  306618056,  registruota  Architektų  g.  105-2,  Vilniuje,  atstovaujama  direktoriaus  Virgilijaus
Kačinsko,  atstovavimo  pagrindas  –  2023-11-27  Kultūros  paveldo  centro  visuotinio  dalininkų  susirinkimo
sprendimas, ir  savanorišką veiklą atliekantis asmuo  ________________ ___________________, gimęs (-usi)
________________ (toliau  –  Savanoris  (-ė),  toliau  kiekvienas  atskirai  vadinama Šalimi,  o  kartu  –  Šalimis,
sudarė šią Savanoriškos veiklos sutartį:

1. Sutarties objektas
1.1.  Šia  sutartimi  yra  apibrėžiamas  Savanorio  ir  Organizatoriaus  bendradarbiavimas,  susijęs  su

Savanorio savanoriška veikla, Savanoriui vykdant Kultūros paveldo centro veiklos tiksluose apibrėžtas nei pagal
šią ar kitas sutartis neatlygintinas veiklas - kultūros paveldo išsaugojimas; nacionalinio, pilietinio ir kultūrinio
identiteto vystymas; pilietinis ugdymas; savanoriškos veiklos skatinimas. 

2. Organizatorius
2.1. vadovaudamasis Lietuvos Respublikos savanoriškos veiklos įstatymu, Lietuvos Respublikos viešųjų

įstaigų įstatymu, sudaro šią  savanoriškos  veiklos  sutartį  ir  suteikia  įgaliojimus Savanoriui  vykdyti  Kultūros
paveldo centro Savanorio pareigas.

2.2. konsultuoja Savanorį Kultūros paveldo centro savanoriškos veiklos reikalais.
2.3. Organizatorius gali kompensuoti Savanoriui su savanoriška veikla susijusias išlaidas, kurias nustatė

Organizatorius. Išlaidos apmokamos pagal šių išlaidų faktą patvirtinančius dokumentus.
3. Savanoris
3.1.  nereglamentuotu  savanoriškos  veiklos  laiku  ir  būdu  atlieka  savarankiškai  pasirinktus  darbus,

neprieštaraujančius  Lietuvos Respublikos savanoriškos veiklos įstatymo, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų
įstatymo, kitų teisės aktų nuostatoms, vykdydamas Kultūros paveldo centro Savanorio pareigas.

3.2. savo nuožiūra, bet ne rečiau kaip du kartus per metus – iki birželio 20 d. ir iki gruodžio 20 d. – teikia
Organizatoriui žinias apie savo atliktą savanorišką veiklą.

3.3. turi teisę viešai vadintis ir būti vadinamas (-a) Savanoriu, gauti savanorio pažymėjimą, Savanoriui
sutikus, jo pateikta nuotrauka viešai skelbiama socialiniame tinkle.

3.4. atlikdamas Savanorio pareigas laikosi teisės aktų nuostatų ir Lietuvos Respublikos kultūros ministro
2017-08-16  įsakymu  Nr.  ĮV-884  „Dėl  kultūros  įstaigų  darbuotojų  profesinės  veiklos  ir  etikos  taisyklių
patvirtinimo“ nustatytų etikos taisyklių,

3.4. savo  veikloje  vadovaujasi  konfidencialumo  principu  ir  laiko  paslaptyje  bet  kokią  su  asmens
duomenimis susijusią informaciją, su kuria susipažino vykdydamas savo pareigas ir laikosi šio principo netgi
pasibaigus savanoriškai veiklai, jei teisės aktai nenustato kitaip.

3.5. tausoja prižiūri ir efektyviai naudoja Organizatoriaus turtą.
4. Baigiamosios nuostatos
4.1. ši sutartis yra neterminuota ir įsigalioja nuo jos pasirašymo momento.
4.2. ši sutartis gali būti nutraukta Savanoriui nusprendus, abiejų Šalių susitarimu arba vienai iš Šalių

nevykdant  sutartinių  įsipareigojimų.  Apie  sutarties  nutraukimą  viena  Šalis  informuoja  kitą  šioje  sutartyje
nurodytais adresais ne vėliau kaip prieš 7 kalendorines dienas iki sutarties nutraukimo.

4.3. savanoriškos veiklos atlikimo metu Organizatoriui, Savanoriui ar tretiesiems asmenims padaryta žala
atlyginama Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. Organizatorius neatsako už Savanorio, vykdančio šia
sutartimi nustatytą savanorišką veiklą, padarytą žalą.

4.4.  ši  sutartis  gali  būti  keičiama arba papildoma rašytiniu susitarimu. Visi  rašytiniai  susitarimai yra
neatskiriami šios sutarties priedai.

4.5.  visus  iškilusius  tarpusavio  ginčus  ir  nesutarimus  Šalys  sprendžia  tarpusavyje  derybų  keliu,
nepavykus susitarti – teisminiu būdu, vadovaudamiesi Lietuvos Respublikoje galiojančiais teisės aktais.

4.6.  ši  sutartis  sudaryta dviem egzemplioriais,  turinčiais tokią pat  juridinę galią,  po vieną kiekvienai
šaliai.

5. Sutarties šalys
Organizatorius. Kultūros paveldo centras,  kodas 
306618056. Adresas: Architektų g. 105-2, Vilnius
Mob. Tel. +37067862092. El. p. bendras@kpc.lt
Direktorius  Virgilijus Kačinskas

(parašas)

Savanoris. ___________________________
Adresas: _____________________________
Mob. tel. +370_________________________
El. p. ________________________________

(parašas)


